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Stiftschlissel Sechskant mit Zapfen DIN6911 L137x57mm SW12mm

Eigenschaften

Antriebsart:
Material:

Oberflache:

Ausfihrungen

Code SW (mm)

415903
415904
415905
415906
415908

co o 0 b~ W

4159010 10
4159012 12

Schenkellange

(mm)
23/66
29/74
33/85
38/96
44/108
50/122
57/137

AMER)

9,02 €%

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: 4159012

durchgehend gehartet

Innensechskant

Chrom-Vanadium-Stahl

glanzvernickelt

VE

1 Stuck
1 Stick
1 Stuck
1 Stuck
1 Stick
1 Stuck
1 Stick

Preis/VE

1,83 €
2,19€
2,80 €
299 €
3,03€
6,13 €
9,02 €

Unterstltzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

Schenkellange

Code SW (mm) VE Preis/VE
(mm)

4159014 14 70/154 1 Stick 14,04 €

4159017 17 80/177 1 Stiick 23,00 €

Unterstiitzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

